

SUEZ Water A/S

Rugaardsvej 5, 8680 Ry

CVR-nr. 14 45 12 34

Årsrapport for 2015

Annual report for the year ended 31 December 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den
Approved at the annual general meeting of shareholders on

27/1 2016

Som dirigent:
Chairman:



The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse

Contents

Ledelsesberetning	1
Management's review	
Oplysninger om selskabet	1
Company details	
Beretning	2
Operating review	
Ledelsespåtegning	3
Company details

Navn/Name

SUEZ Water A/S

Adresse, postnr., by

Rugaardsvej 5, 8680 Ry

Address, Postal code, City

CVR-nr./CVR No.

14 45 12 34

Hjemstedskommune/Registered office

Aarhus

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Jean-Marc Michel Langard, formand/Chairman

Florence Jacqueline Therse Deram

Stephane Cedric Heddeshaimer

Direktion/Executive Board

Per Krøyer Kristensen

Revision/Auditors

Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, P O Box 330, 8000 Aarhus C, Denmark

Beretning

Operating review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at markedsføre, designe og bygge vandrensningsløsninger på globalt plan.

Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2015 er der ikke usikkerhed ved indregning og måling, udover hvad der for branchen må anses for sædvanligt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning udgør i 2015 kr. 2.366.248 mod kr. 3.692.026 sidste år. Resultatopgørelsen for 2015 udviser et underskud på kr. -279.689 mod kr. -3.234.127 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en positiv egenkapital på kr. 155.757.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt sin kapital. I henhold til reglerne i selskabslovens § 119 skal ledelsen redegøre for kapitalforholdene.

Videnressourcer

Selskabets medarbejdere udgør sammen med moderselskabets know-how selskabets væsentligste videnressource. Der foregår løbende et meget tæt samarbejde med moderselskabet omkring udvikling, tilbudsgivning samt udførelse af selskabets projekter

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

The Company's business review

The main activity of the company is to market, design and build water treatment solutions globally.

Recognition and measurement uncertainties

In connection with preparation of the financial statements for 2015 there are no recognition and measurement uncertainties other than what is usual for this business line.

Financial review

In 2015, the company's revenue came at DKK 2,366,248 against DKK 3,692,026 last year. The income statement for 2015 shows a loss of DKK -279,689 against DKK -3,234,127 last year, and the balance sheet at 31 December 2015 shows an equity of DKK 155,757.

The profit for the year is in line with expectations.

The company has lost its share capital. In accordance with section 119 of the Danish Companies Act, the management must give an account of the company's capital position.

Knowledge resources

Together with the parent's knowhow, the company's employees represent the company's most important knowledge resource. The company is cooperating with its parent on an ongoing basis regarding development, offering and implementation of the company's projects

Post balance sheet events

No further events have occurred after the financial year-end as could materially affect the assessment of the company's financial position.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Income statement for the year ended 31 December

Notes	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning Revenue	2.366.248	3.692.026
Vareforbrug Cost of sales	-435.719	-6.356.853
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	<u>-1.248.493</u>	<u>-558.998</u>
Bruttoresultat Gross profit/loss	682.036	-3.223.825
2 Personaleomkostninger Staff costs	<u>-817.737</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-135.701	-3.223.825
3 Finansielle omkostninger Financial expenses	<u>-143.988</u>	<u>-10.302</u>
Resultat før skat Profit/loss before tax	-279.689	-3.234.127
Skat af årets resultat Tax for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat Profit/loss for the year	<u>-279.689</u>	<u>-3.234.127</u>
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of the profit/loss for the year		
Overført resultat Retained earnings	<u>-279.689</u>	<u>-3.234.127</u>
	<u>-279.689</u>	<u>-3.234.127</u>

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

Notes	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver Assets		
Anlægsaktiver Fixed assets		
Andre tilgodehavender Other receivables	65.328	21.000
Finansielle anlægsaktiver Investments	65.328	21.000
Anlægsaktiver i alt Total fixed assets	65.328	21.000
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	1.869.317	163.759
Igangværende arbejder for fremmed regning Work in progress for third parties	74.800	0
Andre tilgodehavender Other receivables	17.899	12.594
Periodeafgrænsningsposter Prepayments	2.275	2.275
Tilgodehavender Receivables	1.964.291	178.628
Likvide beholdninger Cash	621.253	3.608.965
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	2.585.544	3.787.593
Aktiver i alt Total assets	2.650.872	3.808.593

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

Notes	2015 DKK	2014 DKK
Passiver Equity and liabilities		
Egenkapital Equity		
4 Aktiekapital Share capital	10.020.000	10.020.000
Overført resultat Retained earnings/Accumulated loss	-9.864.243	-12.903.320
Egenkapital i alt Total equity	<u>155.757</u>	<u>-2.883.320</u>
Gældsforpligtelser Liabilities		
Gæld til banker Bank debt	34.628	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	360.430	1.284.347
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	2.031.774	5.318.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse Payables to shareholders and management	0	30.000
Anden gæld Other payables	<u>68.283</u>	<u>58.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term liabilities	<u>2.495.115</u>	<u>6.691.913</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities	<u>2.495.115</u>	<u>6.691.913</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u>2.650.872</u>	<u>3.808.593</u>

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

(kr.)	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
(DKK)	Share capital	Retained earnings	Total
Egenkapital pr. 1/1 2015 Equity at 1/1 2015	10.020.000	-12.903.320	-2.883.320
Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	3.318.766	3.318.766
Årets resultat, jf. resultatdisponering Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss		-279.689	-279.689
Egenkapital pr. 31/12 2015 Equity at 31/12 2015	<u>10.020.000</u>	<u>-9.864.243</u>	<u>155.757</u>

1. Anvendt regnskabspraksis

Lønninger Wages/salaries	655.853	0
Pensioner Pensions	66.570	0
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	71.200	0
Andre personaleomkostninger Other staff costs	<u>24.114</u>	<u>0</u>
	<u>817.737</u>	<u>0</u>

Selskabet havde i 2014 ingen ansatte.

The Company had no employees in 2014.

3. Finansielle omkostninger
Financial expenses

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder Interest expenses, group entities	142.413	9.366
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	<u>1.575</u>	<u>936</u>
	<u>143.988</u>	<u>10.302</u>

4. Aktiekapital
Share capital

Selskabets aktiekapital har uændret været kr. 10.020.000 de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 10,020,000 over the past 5 years.

5. Sikkerhedsstillelser

Security for loans

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31/12 2015.

6. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Contingent liabilities and other financial obligations

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

	<u>31/12 2015</u> DKK	<u>31/12 2014</u> DKK
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:		
Other rent and lease liabilities:		
Leje- og leasingforpligtelser	<u>259.376</u>	<u>0</u>
Rent and lease liabilities		